
Zarządzenie Nr 16/2013 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 14 lutego 2013r. 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2013r. przez organizacje 

pozarządowe. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. z 2010r. Dz. U. Nr 234 poz. 1536 ze zm.), 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty złożone do konkursu ogłoszonego dnia 

22.01.2013r., przyznaję dotacje na realizację zadania publicznego w 2013r. przez organizacje 

pozarządowe. 

2. Wysokość przyznanych środków określa załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. organizacji pozarządowych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia 16/2013 

z dnia 14 lutego 2013r. 

 

Lp. Zadanie  Nazwa stowarzyszenia Wysokość środków 
publicznych 

przeznaczonych na 
realizacji zadania 

1. Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej. 
Organizacja imprez, 
konferencji i spotkań dla osób 
dorosłych 
 
 
 
 
 
 

1. Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 
 

2. Polski Związek 
Działkowców Rodzinny 
Ogród Działkowy 
Witaminy 
 
 

3. UKS AS 
 

1.000 
 

 
1.150 

 
 
 
 
 

4.000 

2.  Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej. 
Prowadzenie Uniwersytetu III 
Wieku 

 
1. Uniwersytet III Wieku w 

Nowym Mieście 
Lubawskim 
 

 
15.000 

3. Ochrona i promocja zdrowia.  
Prowadzenie profilaktyki 
prozdrowotnej poprzez 
organizację festynów, szkoleń 
i konferencji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
1. PCK (upowszechnianie 

idei honorowego 
krwiodawstwa) 
 

2. PCK (promocja zdrowego 
stylu życia i konkurs 
wiedzy o AIDS) 

 
3. PCK (upowszechnianie 

zasad pierwszej pomocy) 
 

4. Amazonki  

 
800 

 
 
 

600 
 
 
 

1.000 
 
 

600  

 

 


